

# OLYCKSFALLSFÖRSÄKRING FÖR BESÄTTNING



Dokument med uppgifter om försäkringen

LokalTapiola Ömsesidigt Försäkringsbolag

Fullständig information som ges innan försäkringsavtalet ingås och som gäller försäkringsavtalet hittar du i produktbeskrivningen (Arbetsolycksfalls- och yrkessjukdomsförsäkring), försäkringsvillkoren (Arbetsolycksfallsförsäkring, Arbets- och fritidsolycksfallsförsäkringar enligt lagen om olycksfall i arbetet och om yrkessjukdomar) samt i försäkringsbrevet.

## Vilken typ av försäkring handlar det om ?

En frivillig försäkring enligt lagen om olycksfall i arbetet och om yrkessjukdomar, som arbetsgivare kan teckna åt sina anställda som en anknuten försäkring till den obligatoriska arbetsolycksfalls- och yrkessjukdomsförsäkringen hos samma försäkringsbolag där arbetsolycksfalls- och yrkessjukdomsförsäkringen är i kraft. Försäkrade är de anställda hos försäkringstagaren på vilka tillämpas sjöfartsbranschens kollektivavtal som innehåller detta försäkringskydd för fritid. Ersättningarna samordnas med andra förmåner i enlighet med lagen om olycksfall i arbetet och om yrkessjukdomar.



### Vad täcker försäkringen?

#### För olycksfall som inträffar

- ✓ på fritiden
- ✓ med fritid avses övriga förhållanden än de som avses i 21-25 § i lagen om olycksfall i arbetet och om yrkessjukdomar. Arbete och förhållanden som beror på arbete är därmed inte fritid
- ✓ försäkringen gäller i Finland och utomlands

Försäkringsbeloppet kan inte avtalas.

#### Tilläggskydd

- ✓ Tilläggsförsäkring för fritid för besättning



### Finns det några begränsningar i försäkringskyddet?

#### Olycksfall dvs. skadefall ersätts bara, när

- ! skadefallet är enligt bestämmelserna i lagen.
- ! skadefallet har inträffat i de förhållanden som nämns i lagen.
- ! skadan eller sjukdomen har ett sannolikt medicinskt orsakssamband med skadefallet.

Fritidsförsäkring enligt lagen om olycksfall i arbetet och om yrkessjukdomar ersätter till exempel inte:

- ! skada som en annan person orsakat uppsåtligen
- ! trafikskada som avses i trafikförsäkringslagen eller i motsvarande lag i en stat inom Europeiska ekonomiska samarbetsområdet
- ! ömhet i samband med arbetsrörelse.

Ett olycksfall ersätts inte om den försäkrades arbete för försäkringstagarens räkning och försäkringstagarens skyldighet att utbetala lön varit avbrutna i över 30 dagar utan avbrott när olycksfallet inträffar.

Parterna kan inte avtala om ersättningsbeloppet, utan ersättningarna fastställs enligt lagen om olycksfall i arbetet och om yrkessjukdomar.

Försäkringen ersätter inte skada som orsakats av krig, uppror eller annan därmed jämförbar väpnad konflikt.



### Vad täcker försäkringen inte?

#### Försäkringskyddet omfattar inte

- \* företagare
- \* lantbruksföretagare och stipendiater
- \* idrottare, även om de är i arbetsförhållande
- \* att personer som omfattas av försäkringen insjuknar.



## Var gäller försäringsskyddet?

- ✓ överallt i världen.



## Vilka är mina skyldigheter?

Meddela försäkringsbolaget

- nödvändiga uppgifter för fastställande av försäkringspremie vid ingången av avtalet.
- väsentliga ändringar under försäkringens giltighet som påverkar försäkringspremien.
- årligen före utgången av januari de uppgifter som försäkringsbolaget begär vilka påverkar försäkringspremien.
- vid olycksfall senast inom 10 vardagar från skadedagen nödvändiga uppgifter för handläggningen av olycksfallen.

Lagen om olycksfall i arbetet och om yrkessjukdomar samt information om försäkringsbolaget ska hållas framlagd på arbetsplatsen. En olycksfallsförteckning ska upprätthållas.



## När och hur betalas premien?

Försäkringen betalas i webbanken eller i banken genom att använda referensnumret i fakturan.

Försäkringstagaren kan betala premien som e-faktura eller direktbetalning om denne har gett fullmakt i banken.

Du kan betala försäkringen i en eller flera rater.



## När börjar och slutar försäringsskyddet?

Försäringsskyddet börjar, när försäkringsavtalet träder i kraft, dock tidigast från och med den tidpunkt när försäkringsbolaget bevisligen har mottagit försäkringsansökan.

Försäkringen är i kraft ett kalenderår åt gången och den förnyas för följande kalenderår.

Försäkringen gäller fram till dess att försäkringstagaren säger upp avtalet. Försäkringen avslutas när försäkringstagaren säger upp försäkringen.

Försäkringen upphör när försäkringstagaren försätts i konkurs eller utsköningsmyndigheten konstaterar att försäkringstagaren är insolvent eller att dennes vistelseort är okänd.

Försäkringen upphör när arbetsolycksfalls- och yrkessjukdomsförsäkringen, till vilken denna försäkring har anknutits, upphör.

Försäkringen upphör när antalet försäkrade är bestående under två. Då upphör försäkringen i slutet av kalenderåret.



## Hur säger jag upp avtalet?

Genom att meddela försäkringsbolaget om att försäkringen avslutas.

Genom att överföra arbetsolycksfalls- och yrkessjukdomsförsäkringen till ett nytt bolag, när den varit i kraft minst ett kalenderår. Då överförs även den fritidsgruppförsäkring som varit anknuten försäkring.